

### KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH TAMIANG

# KEPUTUSAN KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH TAMIANG

NOMOR: 239/HK.03.1-Kpt/1116/2023

#### TENTANG

# PEMBERHENTIAN TETAP ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA KABUPATEN ACEH TAMIANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

### KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH TAMIANG.

- Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 43 Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota;
  - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Komisi Independen Pemilihan Kabupaten Aceh Tamiang tentang Pemberhentian Tetap Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada Kabupaten Aceh Tamiang untuk Pemilihan Umum Tahun 2024.
- Mengingat
- Peraturan Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Perubahan Atas Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang Pemilihan Umum (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 224);
  - Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2022 tentang Pembentukan dan Tata Kerja Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum dan Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 1116);

 Berita Acara Pleno KIP Kabupaten Aceh Tamiang Nomor 220/PL.01.3-BA/1116/2023 tentang Hasil Penanganan Dugaan Pelanggaran Kode Etik.

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KEPUTUSAN KOMISI INDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN ACEH TAMIANG TENTANG PEMBERHENTIAN TETAP ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN PADA KABUPATEN ACEH TAMIANG UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024.

KESATU

### Memberhentikan:

NO	NAMA Alti Ikhsan	JENIS KELAMIN Laki-Laki	ALAMAT		
1			Dsn. Mesjid Kecama	Pekan Sungai atan Benda	Desa Iyu ahara

Sebagai Panitia Pemilihan Kecamatan Bendahara.

KEDUA

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Karang Baru pada tanggal 9 Maret 2023

KETUA KOMISI NDEPENDEN PEMILIHAN KABUPATEN CEH TAMIANG,

BRAHIM